APOLO AMBIENTES PLANEJADOS 48.870.644/0001-67 R$ 17.200,00

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a
Empresa, SOLID AMBIENTES PLANEJADOS,  inscrita no CNPJ: 15.475.529/0001-39,    no valor total de R$ 13.712,72 (treze mil setecentos e doze
reais e setenta e dois centavos), conforme informações constantes do Processo Administrativo n  10196.100148/2023-51.

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO  QTD. VALOR TOTAL
(R$)

01  

Serviço de troca do revestimento em tecido e recuperação de 11 baias de